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                     Laupäev, 18. detsember 2021                                  07:00              Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EMK Haapsalu koguduse pastor RAUNO OJASSOO + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
    
                   08:00              SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
    
                   09:00              SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALUR ÕUNPUU; 9.30 TEATED; 9.45 Katkendeid raamatust &quot;JUTUSTAN SINULE LOO&quot; loeb MAIJU LEETMAA
    
                   10:00              OLEVISTE TUND: Seekord on saatekülaliseks ARGO LUUDE, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
    
                   11:00              MUUSIKA JA ÜLISTUS: JÕULUD MUUSIKAS JA SÕNAS. Kauneid jõululaule ja jõulujutte vahendab MARGIT PRANTSUS
    
                   12:00              SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: USK, LOOTUS, ARMASTUS. 2009 a lahkus meie seast armastatud õppejõud ja tänasele religiooniõpetusele alusepanija - PILLE VALK. SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING vestlesid Pillega 2001 aasta detsembris, selle kõneluse ka kuulajateni toome
    
                    Kell 13              MINU MUUSIKA: MEES NAGU ORKESTER. Just nii võib iseloomustada saatekülalist, JÜRI ILVESt, kes on Haapsalu laste muusikakoolis klaveriõpetaja ning oma vaimulikus ametis EAÕK Haapsalu Maria-Magdaleena koguduse ülempreester. Saatejuhiks sama koduduse diakon PAAVO PAUL PIHLAK
    
                   Kell 14              RAAMATUTUND: John Ortbergi raamatut &quot;SA MEELDIKSID MULLE ROHKEM, KUI OLEKSID ROHKEM MINU MOODI&quot; tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS
    
                   Kell 15              SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
    
                   Kell 16              Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
    
                   Kell 17-19              Otsesaade ADVENDISOOV. Tänane saade tuleb eetrisse Pereraadio Haapsalu stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ning vahendavad KÄRT TAMM ning MARE ja PAAVO PAUL PIHLAK. Saate jooksul saab helistada numbril 6 31 31 34
    
                   Kell 19              NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
    
                   Kell 20              ELUST ENESEST: SÕNADE MÕJU. Teemat avavad NEEMO RAASIK ja TAMARA TAMMEKÄND
    
                   Kell 21              Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
    
                   Kell 23              ARHIIVITUND: KUI AEG TÄIS SAI... Teoloog ja pastor PEETER ROOSIMAA arutleb Pühakirja valgusel, kuidas valmistati ette Jeesuse tulekut inimeste sekka. Saade oli esmakordselt eetris Raadioakadeemia rubriigis 2003 aastal
    
                   Kell 24              SÕNUMit MUUSIKAS vahendavad HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
    
              Pühapäeval:        kl 5.45 Lootusõpetuse lugu       kl 6 Ususaladus       kl 6.45 Piiblivõti
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